
М А Г А Д А Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А  

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
28 июня 2024 г.                                                                                              № 40-Д 

г. Магадан 

 
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «Город Магадан» 

 
В целях совершенствования правового регулирования бюджетного 

процесса в муниципальном образовании «Город Магадан», руководствуясь 

статьями 31 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,  

Магаданская городская Дума р е ш и л а : 

 
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Город Магадан», утвержденное решением Магаданской городской 

Думы от 15 сентября 2017 г. № 64-Д (с изменениями, внесенными решениями 

Магаданской городской Думы от 14 декабря 2017 г. № 91-Д, от 24 апреля 2018 г. 

№ 133-Д, от 14 сентября 2018 г. № 167-Д, от 23 декабря 2019 г. № 99-Д, от 15 

июня 2020 г. № 36-Д, от 25 ноября 2020 г. № 82-Д, от 16 апреля 2021 г. № 14-Д, 

от 7 сентября 2021 г. № 37-Д, от 12 ноября 2021 г. № 56-Д, от 4 октября 2022 г. 

№ 85-Д, от 3 марта 2023 г. № 3-Д, от 22 декабря 2023 г. № 80-Д), следующие 

изменения: 

1.1. В абзаце семнадцатом части 2 статьи 7 слова «и ведомственные 

целевые» исключить. 

1.2. В абзаце втором части 3 статьи 11 Положения слова «и 

ведомственных» исключить. 

1.3. В части 2 статьи 15: 

1) в абзаце пятом слова «и ведомственных целевых» исключить; 

2) в абзаце шестом слова «по доходам и источникам внутреннего 

финансирования дефицита бюджета за отчетный период» заменить словами 

«муниципального имущества». 

1.4. В абзаце восьмом части 2 статьи 16 слова «и ведомственным 

целевым» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 
 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан»                                                       А.В. Малашевский 
 

Председатель  

Магаданской городской Думы                                                         С.В. Смирнов 


